
SML/1070/2018-4

Statutární město Přerov
Sídlo: Bratrská 34/709, 75011 Přerov - Přerov I
IČ, DIČ: 00301825, CZ00301825
Jednající: In
V technických věcech:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo úětu: 27-1884482379/0800 (transparentní účet)
(dále jen „objednatel14)

Televize Přerov s.r.o.
Se sídlem: U Bečvy 2883/2, 750 02 Přerov I - Město

286 24 882
CZ 28624882
Ing. Vladimírem Pospíšilíkem, jednatelem
Fio banka, a. s.

2001507881/2010
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44708.
(dále jen „dodavatel11)

IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:

uzavírají tento dodatek č. 4 ke

Smlouvě č. SML/1070/2018 o vytvoření zvukově-obrazového
záznamu

i.

Předmět plnění
Předmětem plnění je stanovení podmínek pro zajištění informačního servisu v rámci
facebookových stránek s názvem „Televize Přerov - FB města Přerova11 (dále jen FB) a
Instagramu, a to v následujícím rozsahu:

1. Správcem FB bude výhradně Televize Přerov (dále jen správce FB), která bude denně
zajišťovat 16 hodinový monitoring, a to zpravidla v čase od 6 do 22 hodin.

2. Na FB bude správce FB vkládat nejaktuálnější témata z Přerova a okolí, doplněná
fotografiemi nebo videi a monitorovanou diskusí, a to jak na základě vlastní činnosti, tak i
na základě požadavků objednatele. Objednatel může požadovat zařazení konkrétního
článku, reportáže či fotografií z akcí města nebo podporovaných městem.

3. Na FB budou neprodleně zařazovány aktuální informace v případě vzniku mimořádných
nebezpečných okolností (povodeň, požáry, jiné nebezpečné situace pro občany města).

4. Nevhodné, zejména rasistické, xenofobní nebo vulgární komentáře a diskuse bude správce
FB průběžně odstraňovat.

5. Správce FB bude nepravdivé a lživé komentáře a diskuse uvádět na pravou míru, případně
dementovat či odstraňovat. V případě šíření jakékoliv dezinformace týkající se města nebo
jeho příspěvkových organizací či obchodních společností bude správce kontaktovat
tiskovou mluvčí nebo příslušné vedoucí odboru či oddělení. Ti mohou také sami
kontaktovat správce FB - pokud narazí na nesrovnalost či lež v komentářích uživatelů.



Zástupci města budou mít prostřednictvím správce FB možnost vyjádřit se k nepravdivým
či kritický komentářům v diskusi.

6. Správce bude zajišťovat Instagram, sdílení fotografií a videí ilustrujících život ve městě
Přerově, tipy na výlety, události a populární témata (jídlo, lidé, zvířata, příroda...).

7. FB bude přístupný i z oficiálních stránek města Přerova www.prerov.eu.

II.
Doba plnění

Tento dodatek č. 1 se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

III.
Cena plnění

1. Objednatel je povinen dodavateli za předmět plnění v rozsahu dle čl. I., odst. 1. až 7.
uhradit částku ve výši ve výši 276.216,- Kč navýšenou o platnou sazbu DPFI na účet
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Tato částka je nepřekročitelná.

2. Cena za plnění dle odst. 1 tohoto článku bude uhrazena měsíčně na základě dodavatelem
vystaveného daňového dokladu se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a
rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. Veškeré účetní doklady musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Dodavatel je
oprávněn vystavit daňový doklad vždy k 15. dni v měsíci. Za termín úhrady bude
považován termín odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

3. V případě ukončení smlouvy před skončením platnosti smlouvy má dodavatel nárok při
splnění všech smluvních podmínek pouze na poměrnou část ceny za předmět plnění dle
této smlouvy.

IV.
Smluvní pokuty

Pro případ, kdy dodavatel poruší své povinnosti dle ěl. I., odst. 1. až 6. dle této smlouvy, je
zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.500,— Kě za každý doložený případ
porušení povinností (čímž není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobenou
porušením povinnosti dodavatele) a při opakovaných porušeních odstoupit od smlouvy. Smluvní
pokuty jsou splatné do 10 dnů od doručení nároku objednatele dodavateli.

V.
Ostatní ujednání

Nebude-li dodavatel plnit své povinnosti uvedené v ěl. I. řádně a včas, bude na tyto nedostatky
objednatelem písemně upozorněn, s tím, že mu bude následně účtována smluvní pokuta dle čl.
IV. Pokud ani po opakovaném upozornění nedojde k nápravě, objednatel má právo od této
smlouvy odstoupit.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem č. 4 ke Smlouvě č. SML/1070/2018 o vytvoření zvukově-obrazového
záznamu nejsou dotčeny žádné povinnosti a ustanovení z uvedené smlouvy vyplývající.

2



2. Smluvní strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od
uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle Ministerstvu vnitra
ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v uvedené lhůtě Objednatel.

3. Dodavatel bere taktéž na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta případným žadatelům a
zveřejněna podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Dodavatel bere na vědomí, že platby budou hrazeny prostřednictvím transparentního účtu, tzn.,
že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční
prostředky z rozpočtu města uhrazeny.

5. Smluvní strany se dohodly, že podklady a rozhodnutí podle této smlouvy budou vzájemně
akceptovány vedle písemné formy též elektronickou poštou (i bez elektronického podpisu).

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen na základě písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel a
dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10. Objednatel prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu jeho

předchozím schválením na 76. schůzi Rady města Přerova, konané dne 9. prosince 2021
usnesením číslo 2824/76/10/2021.

V Přerově, dne //, jU) M V Přerově, dne

primátor města jednatel Televize Přerov s.r.o.

3


